報 道 関 係 各 位 令和８年２月１２日

北本市役所 学校教育課

指導担当 加藤

０４８-５９４-５５６４

a04500@city.kitamoto.lg.jp

日 時

ミラノ・コルティナ２０２６パラリンピック冬季競技大会
日本選手団旗手／車いすカーリング日本代表

●写真を入れてください。

●黒地の上に載せることで写真を

目立たせることができます。

内 容

対応者

北本市立宮内中学校 事務職員 小川亜
あ

希
き

 選手

場 所

生徒による壮行会を開催！！

９

資料３

北本市立宮内中学校事務職員の小川亜希選手が、３月６日から開催される「ミラノ・コルティナ２

０２６パラリンピック冬季競技大会」に、車いすカーリングの日本代表として出場するとともに、日

本選手団の旗手を務めることが決定しました。

下記のとおり、壮行会を生徒主体で開催します。ぜひ、ご覧ください。

２月１９日(木) １５：２０～１５：５０

北本市立宮内中学校 体育館（北本市宮内４－３２２）

・吹奏楽部の演奏による入・退場
・生徒からの応援旗贈呈
・生徒会長より応援の言葉
・全力校歌
・小川選手より大会に向けてのコメント

担当者コメント

小川選手にとっての夢の舞台が目前に迫ってきました。パラリンピックを迎えるまでの努力は計り知れ

ません。努力の成果を存分に発揮してもらいたいです。そして、生徒たちからの熱く温かいエールを追い

風に、ミラノ・コルティナでの活躍を心より願っています！！

報道機関等現場対応者 北本市立宮内中学校教頭 谷
たに

掛
かけ

【連絡先】 ０４８－５４３－２９００

写真データ提供可  令和 7年 4月 30日表敬訪問時撮影